
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 
263 
23 

111 
2 

101 

Nome 
BENVENUTI ANDREA 
ANDREOTTI RICCARDO 
TERRANEO NATHAN 
DIODATO MICHAEL 
TROVATO GIORGIO 

Regione 
EMI 
EMI 
LOM 
LOM 
PIE 

Classe 
S JUNIOR 
S JUNIOR 
S JUNIOR 
S JUNIOR 
S JUNIOR 

Best 
1:42.112 
1:42.575 
1:43.925 
1:47.370 
1:52.012 

Diff 

0.463 
1.813 
5.258 
9.900 

in Lap 

6 
5 
5 
5 
4 

2nd Best 
1:42.272 
1:43.601 
1:44.201 
1:47.679 
1:52.215 

Giri 
6 
6 
5 
6 
6 

Model 
KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

Velocità  Media 
55,413 

54,074 

54,065 

52,368 

50,064 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 19/09/2022 18:04:49 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Urbano Lucio 

Segrataria di gara: Mottin Federica 

Ora esposizione_______________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

Supermoto Campionato Int. Nord-Est F.M.I 
    QUALIFICHE 

SJUNIOR 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:48:39 

Ottobiano 1,600 km 

18/09/2022 10:45 


